des tarifs d’accès aux réseaux, à corri-
ger les distorsions existantes et à créer 
un cadre lisible et prévisible, capable 
de soutenir les investissements massifs 
requis par la transition énergétique et 
l’essor des énergies renouvelables.

Vendredi 19 Decembre 2025

souscrivant 19.000,00 
(dix-neuf mille) parts 
sociales nouvelles
numérotées de 1001 
à 20,000 d’une valeur 
de 100 (cent dirhams) 
chacune, dont la to-
talité sera libérée par 
incorporation d’une 
partie du compte cou-
rant des associés.

Le dépôt légal a été 
effectué au greffe du 
tribunal de Commerce